KRYETARI I KOMUNES
PREDSEDNIK OPSHTINE
LT MUNICIPAL MAYOR
Republik;é Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo — | 0. b 01-608/022 D]a)tétllt;i' Opétina Istok
Republic of Kosova R : 20.09.20'22 Istog Municipality

Kryetari i Komunés bazuar né nenin 13 dhe nenit 58 pika b) té Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008) dhe né€ nenin 69
paragrafi 4 i Statutit t& komunés 01.Nr.62/2020 i miratuar me daté 30.11.2010, shqyrtoj kérkesén
12Nr.76/2022 té datés 13.09.2022 té parashtruar nga Komisioni pér shqyrtimin e kérkesave pér
vlerésimin e projekteve t& OJQ-vé dhe individéve né fushén e Kulturés, Rinis€ pér anulimin e
thirrjes publike t&€ datés 30.05.2022 dhe nxjerr:

VENDIM

1.SHFUQIZOHET: Vendimi 01Nr.350/2022 i datés 25.05.2022 pér shpalljen e thirrjes publike pér
ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekteve dhe programeve t€ OJQ-ve.

2. Anulohet thirrja publike e daté 30.05.22 pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér
financimin e projekteve dhe programeve t& OJQ-ve. Komisioni ka shqyrtuar té gjitha projektet e
0JQ-ve t& cilat kané aplikuar né kété thirrje publike dhe ka konstatuar se jané aktivitete t€ parapara
té mbahen para thirrjes publike pér mbéshtetje financiare dhe i ka rekomanduar Kryetarit pér
anulim,

3. Vendimi 01Nr.350/2022 i datés 25.05.2022, nuk &shté né fuqi nga data 20.09.2022.
4, Obligohet Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport qé té rishpallé thirrjen publike pas tri ditéve.

5. Ky Vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit dhe pér realizimin e tij do t€ kujdeset:
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport.

6. Vendimi &€shté pérfundimtarg.

Vendimi i dérgohet:

-Komisioni,

-Drejtorin pér Kulturg, Rini dhe Sport dhe
-Arkivin e zyrés s€ Kryetarit.
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